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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

Saphirwerk AG 
 

Erlenstraße 36 
2555 Brügg b. Biel 
Schweiz 

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Herstellung, Prüfung  und Vertrieb von hochgenauen Komponenten und Modulen 
aus harten Werkstoffen.  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO 9001 : 2015 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Zertifikat-ID 

Gültig ab 

Gültig bis 

Frankfurt am Main, den 

066240 QM15 

170774476 

2021-06-15 

2024-06-14 

2021-05-12  

DQS Medizinprodukte GmbH 
 

   
Sigrid Uhlemann 
Geschäftsführerin  
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